

เทศบาลตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย จังหวัดอุบลราชธานี
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
 การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2567 จำนวน 7 รายการ
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลนาเยีย
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 33,710.- บาท (สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน) บาท
 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ เป็นเงิน 33,710.- บาท
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

ลำดับ	รายการ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	ผ้าอแกนซ่า สีขาว	- ผ้าอแกนซ่า ขนาด 44 x 60 หลา สีขาว	7	ม้วน	1,500.-	10,500.-
2.	ผ้าอแกนซ่า สีชมพู	- ผ้าอแกนซ่า ขนาด 44 x 60 หลา สีชมพู	2	ม้วน	1,500.-	3,000.-
3.	ลวดขาวเล็ก	- ใช้สำหรับผูกผ้า	4	ม้วน	100.-	400.-
4.	หญ้าเทียม	-หญ้าเทียม”(ขนาด 25 ตร.ม.) หรือ กว้าง 2 เมตร ยาว 12.5 เมตรหนา 1 ซม.	3	ม้วน	2,200.-	6,600.-
5.	เข็มหมุด	-ใช้กั๊ดเข็มหมุดเพื่อยึดผ้าไว้ให้ติดกัน	16	กล่อง	60.-	960.-
6.	ผ้าฉาก	-ผ้าฉากสีทองพร้อมเย็บ ลักษณะทึบไม่มีช่องแสง	20	ผืน	600.-	12,000.-
7.	ผ้าโปร่งสีชมพู	-ผ้าโปร่ง (เชียร์) เป็นผ้าใสบาง -ขนาดยาว 6 เมตร	1	ผืน	250.-	250.-
(-สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน-)			จำนวนรวม			33,710.-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาดจำนวน 3 รายดังนี้

- 1.ร้านเอื้องหลวง
- 2.ร้านภัทรพานิชย์
- 3.ร้านคุณดี พาณิช

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

เจ้าหน้าที่กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะขอบเขตและราคากลาง ดังนี้

- 1.นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ
 ผู้กำหนดราคากลาง

(นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

.....
.....

(ลงชื่อ).....

(นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
รักษาราชการแทน ปลัดเทศบาลตำบลนาเยี่ย

.....
.....

(ลงชื่อ).....

(นายวิระ สุดใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย